

Specyfikacja przedmiotu zamówienia do zapytania ofertowego dotyczącego zakupu urządzeń zabawowych wraz z dostawą i montażem. Urządzenie wykonane zgodnie z normą:

PN-EN 1176:1-2009

I.p	miejsowość	Typ urządzenia	opis	Ilość szt.
1.	Drogoszków	1.domek zabawowy	1. wielofunkcyjny domek zabawowy ze zjeżdżalnią, drabinką wspinaczkową, siatką do wspinaczki oraz elementami manipulacyjnymi typu liczydło lub równoważne, zegar, koło lub równoważne. Elementy domku wykonane z płyty HDPE lub równoważne, metalu oraz zbrojonych lin. Domek z wieżyczką lub z większą ilością. Konstrukcja domku :drewno bezrdzeniowe na kotwach, drewno klejone na kotwach lub metal. Wymiary urządzenia nie mniejsze niż: wysokość wieżyczki od 2,70 m. , szerokość zestawu od 4m., długość od 4,60m.	1
2.	Okopy	1.domek zabawowy	1. wielofunkcyjny domek zabawowy ze zjeżdżalnią, podestem do wspinaczki z liną, kładką ruchomą, kładką, metalową rurą do zjazdów oraz elementami manipulacyjnymi typu gra kółko krzyżyk lub równoważne, liczydło lub równoważne. Domek z dwoma wieżyczkami lub większą ilością. Elementy domku wykonane z płyty HDPE lub równoważne, metalu oraz zbrojonych lin. Konstrukcja domku :drewno bezrdzeniowe na kotwach, drewno klejone na kotwach lub metal. Wymiary urządzenia nie mniejsze niż: wysokość wieżyczki od 3,00 m. , szerokość zestawu od 4m., długość od 9,50m.	1
3.	Sowin	1.piaskownica edukacyjna	1.wielofunkcyjna, edukacyjna piaskownica z elementami manipulacyjnymi, grami logicznymi, ladą zabawową, siedziskami. Wykonana z płyt HDPE oraz metalu. Wymiary urządzenia od 4,30m. x4,30m. Wysokość dodatkowych elementów od 1m.	1
4.	Bielice	1.Zetaw drabinek	1. Zestaw drabinek gimnastycznych wraz z linową ścianką wspinaczkową.	1

		gimnastycznych wraz z linową ścianką wspinaczkową	Skonstruowany z minimum 4 elementów wspinaczkowych i gimnastycznych. Zestaw wykonany z drewna rdzeniowej na kotwach, drewna bezrdzeniowego na kotwach, drewna klejonego na kotwach lub w całości z metalu. Elementy szczebli i konstrukcji nośnych z metalu i płyty HDPE oraz lin. Wymiary urządzenia: szerokość od 2,5 m. długość od 5m., wysokość 1,80m.	
5.	Jasienica Dolna	1.Huśtawka wagowa podwójna(dla 4 dzieci) 2.karuzela krzyżowa	1.Podwójna huśtawka wagowa dla czwórki dzieci. Wykonana z metalu i płyty HDPE. Wymiary urządzenia: szerokość od 1,30m., długość od 3m., wysokość od 0,5m. 2. karuzela krzyżowa z czterema siedziskami. Wykonana z metalu. Siedziska plastik lub HDPE. Rozpiętość ramion od 1,80m., wysokość od 0,45m.	1
6.	Łambinowice	1.domek zabawowy	1. wielofunkcyjny domek zabawowy z dwoma zjeżdżalniami , conajmniej trzy kładki+ mostek linowy, równoważnia na łańcuchach, conajmniej trzy wieże oraz elementy manipulacyjne typu liczydło lub równoważne, zegar, koło lub równoważne, gra kółko-krzyżek lub równoważne. Metalowa rura do zjazdów. Elementy domku wykonane z płyty HDPE lub równoważne, metalu oraz zbrojonych lin. Konstrukcja domku :drewno rdzeniowe na kotwach, drewno bezrdzeniowe na kotwach, drewno klejone na kotwach lub metal. Wymiary urządzenia nie mniejsze niż: wysokość wieżyczki od 3,50 m. , szerokość zestawu od 5,50m., długość od 11m.	1
7.	Szadurczyce	1.domek zabawowy 2.huśtawka podwójna 3.karuzela tarczowa	1.wielofunkcyjny domek zabawowy z czterema wieżami, zjeżdżalnią, kładką na linach. Zestaw z tunelem wykonanym z metalu. Domek z elementami manipulacyjnymi typu liczydło, gra kółko krzyżek. Zestaw wykonany z drewna rdzeniowego na kotwach, drewna bezrdzeniowego na kotwach, drewna klejonego na kotwach lub metalu. Elementy kolorowe z płyt HDPE. Wymiary zestawu od wysokość wieżyczek od 1,90m., szerokość od 3 m, długość od 5m.	1

			<p>2.hustawka podwójna z dwoma siedziskami w tym jedno kubełkowe dla małych dzieci. Huśtawka wykonana z drewna rdzeniowego na kotwach, drewna bezrdzeniowego na kotwach , drewna klejonego na kotwach lub metalu. W przypadku drewnianych konstrukcji belka nośna wykonana z metalu. Wysokość zestawu od 2m., szerokość od 1,60m., długość od 3m.</p> <p>3.okrągła karuzela tarczowa z dwoma ławkami. Wykonana z metalu. Siedziska płyta HDPE(dopuszczalna sklejka)Średnica karuzeli od 1,50m.</p>	
--	--	--	--	--

Z up. Wójta
mgr Jerzy Rosiński
SEKRETARZ GMINY